PORTARIA Nº 309/2023

DESIGNA SERVIDORA

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo os interesses Municipais, DESIGNA JANE PEREIRA DE

LIMA, para assinar os Atos Administrativos juntamente com Chefe do Poder

Executivo, a contar do dia 04/12/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

_____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

          Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.